Tehnisko datu lapa
lericu karba dobai sienai

Preces Nr. 2003414

lericu karba dobai sienai. Izmeéri atb. DIN 49073-1, plates biezumam 7-35 mm. Standartam
athilsto$s kombinacijas attalums 71 mm, iespéja izveidot caurejosu vadojumu, izmantojot
savienojuma balstus, kombingjot iericu karbas un iericu savienojumu karbas, 8 izvades

atveres membranas NYM vadiem, datu kabeliem un caurulém ar @ 20 mm. lericu karbas var lietot
ari ka VDE 0606-1 atbilstoas savienojumu karbas ar dubultu skrivejamu stiprinajumu un
skravejamu vacinu, aizsardzibas klase 1P 30.

PP Polipropiléns

Produkta papildu apraksts 2 Atbilstosi IEC 60670-1, IEC 60670-22 un DIN 49073-1.

Art-Nr. 2003414

Tips HG 60
Apzimejums 1 Karba, tuka
Apziméjums 2 redipsu sienai
Dimensija @68mm, H45mm
Krasa oranzs

Materials Polipropilens
Materiala saisinajums PP

Mazaka VK vieniba (VG) 25,00 gab.

Svars 2,18 kg/100 gab.
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Augstums

4]

Diametrs
Atsledzams
Atveru skaits
Atveres
leliktnu skaits
Atveres veids

47.5

Korpusa caurvada veids
Izpildijums

Montazas forma

lericu stiprinajums
Aprikojums

- Vaks

Vaka nostiprinasana

levads no aizmugures
Frézejamas atveres diametrs
ugunsizturigs

Forma

Caurules diametram
Funkciju nodrosinasana (ETIM)
Gridas augstums

Piemerots platei ar biezumu
lerices skravju attalums
Nesatur halogénus

Maks. vada Skérsgriezums
Ekranizéts

Ar naglas apskavu

Ar skrivem

Montazas veids

Nominalais diametrs
Nominalais spriegums
Plombéjams
Triecienizturigs
Aizsardzibas klase

Balsti

Aizsargats pret véju

60.3

47,00 mm

68 Max.

68,00 mm

0

8,00

8

1,00

Izlauzamas atveres NYM vadiem, datu parraides kabeliem un caurulem ar diametru @ 20
mm.

Blivéjosa membrana
Atsevisks

lericu karba
skravet

bez

bez

nav attiecinams
4]

68,00 mm
ugunsizturigs atb. VDE 0471/DIN 695, 2-1 dalai, parbaudes temperatura 850°C
apal$

20 mm

bez

47 mm
7,00-35,00 mm
60,00 mm

4]

2,50 mm2

0

0

4]

Doba siena/
1,50-2,50 mm?
400,00V

0

0

IP30

bez
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